招标代理工作，并包含本项目施工工程量清单编制及最高投标限价编制。  

总投资额：   48169 万元   

二、委托人委托受托人为  上海商学院漕宝路校区（上海洛桑酒店管理学院）改扩建一期

工程的招标代理机构，承担本项目建设中涉及的勘察、设计、监理、施工总包、专业分包、材料暂估价

招标等招标代理服务以及与本项目相关的设备类、服务类招标代理服务（招标方式不限于公开招标、邀

请招标和询价、竞争性谈判、竞争性磋商、单一来源采购等）等招标代理工作，并包含本项目施工工程

量清单编制及最高投标限价编制。 

三、合同价款 

代理报酬为人民币：972805 （大写：玖拾柒万贰仟捌佰零伍元整元整）。  

四、组成本合同的文件： 

1.本合同履行过程中双方以书面形式签署的补充和修正文件； 

2.本合同协议书； 

3.本合同专用条款； 

4.本合同通用条款。 

五、本协议书中的有关词语定义与本合同第一部分《通用条款》中分别赋予它们的定义相同。 

六、受托人向委托人承诺，按照本合同的约定，承担本合同专用条款中约定范围内的代理业务。 

七、委托人向受托人承诺，按照本合同的约定，确保代理报酬的支付。 

八、合同订立 

合同订立时间：     年     月

[...]

（2）对招标过程中应由委托人做出的决定，受托人有权提出建议；  

（3）当委托人提供的资料不足或不明确时，有权要求委托人补足资料或作出明确的答复； 

（4）拒绝委托人提出的违反法律、行政法规的要求，并向委托人作出解释；  

（5）有权参加委托人组织的涉及招标工作的所有会议和活动；  

（6）对于为本合同工程编制的所有文件拥有知识产权，委托人仅有使用或复制的权力；  

（7）依法享有的其他权利。 

三、委托代理报酬与收取 

7、委托代理报酬 

7.1 本合同委托代理报酬总计为  972805    人民币(大写：玖拾柒万贰仟捌佰零伍元

整   )，该建设项目最终合同价需按可研批复总价同比例下浮，具体计算方式为：本项目中标

价为 P,本项目招标最高限价为 T，可研批复价格为 Y，则合同最终价格为：Y*P/T。 

投标报价的招标代理服务费结算价格不超上述合同最终价格:Y*P/T。 

若可研批复金额较招标最高限价上浮，则以投标人报价为最终合同价。 

7.2 其他材料设备、服务招标代理服务费参照沪价费(2011)007 号文第四条所规定原则，结

合国家发展计划委员会文件计价格〔2002〕1980 号、〔2003〕857 号及沪价费[2005]056 号文，